
    

Nr.Emri i OJF
Person
Kontakti Kontakt E-mail Website     

1
Agjencia Rajonale e
Zhvillimit (SME), Korçë

Aurel
Grabocka

082242626;
0682034464

rdakorca@yahoo.com;
rdakorca@rda-korca.org www.rda-korca.org

    

2

Qendra e Zhvillimit te
Shoqerise Civile,
(CSDC), Korçë

Ereandra
Taipllari 693067440 ereandra@yahoo.com

    

3

Business Improvement
District - Korça (BID/
TID Korca ) Erifjola Gaçe 692428787 erifiola@gmail.com

    

4 Disutni Albania Denis Kosturi 69645305 www.disutnialbania.webs.com     

5
Fondacioni Dorcas Aid
Internacional (DAI) Ilia Dishnica

082242115;
082253883 office@albania.dorcas.org www.dorcas.net     

6

Organizata për
Menaxhimin e
Destinacionit (DMO) Albana Cule

082257803;
0692053594 dmo.korca@gmail.com

    

7 Shoqata Qëndistaret Etleva Tare 696207371 tareetleva@gmail.com     

8
Shoqata e Fëmijëve dhe
të Rinjve Jetimë Korçë Marjeta Jani 692485375 marjetajani@yahoo.com     

9
Shoqata e Grave
Biznesmene, Korçë

Gjinovefa
Lapanxa 683136917 shoq.gr.bizesmene@gmail.com     

10
Shoqata e Invalidëve të
Punës, Dega Korçë

Raimonda
Jaupi;
Marinela
Fustanja

0693246303;
0692767867 marinelafustanja@yahoo.it

    

11
Shoqata e Përfitimit
Fizik (SHPF) Isuf Salice 692534907 isufsalice@gmail.com     

12

Shoqata Kujdesit
Shëndetësor Familjar
(Qendra e Kujdesit
Paliativ Mary Potter) Irena Laska

082252711;
0692257953

korcapalliativecare@yahoo.com;
irenalaska@yahoo.com

13

Shoqata për Ruajten e
Vlerave e Zhvillim
(AVCD) Jola Lena 692083388 shoqata.avcd@gmail.com

    

14
Shoqata Rrëshqitja dhe
Natyra (SHRN)

Thoma
Tasho; Isuf
Saliçe

082242883,
0692534907 isufsalice@gmail.com;

    

15 World Vision, Korçë Oltian Drabo 82254737 oltjan_drabo@wvi.org     

16

Shoqata gjermane per
bashkepunim
ndërkombetar (GIZ),
Korçë Xheni Prenda 698682262 xheni.prenda@gmail.com

    

17 Rotary Club Nikolin Naço 692063706     

18 Fondacioni Kenedi
Florjan Adili

0822 54 640;
0696057104     

19 Misioni Emanuel
Marjela
Baraku

0694040292/ 
082245500 i.dishnica@albania.dorcas.org     

20 Fondacioni Tabita
Edison
Rezhda 694023245 edisonrezhda@yahoo.com     

21 Kryqi i Kuq Shqiptar Mikel Vllahu

82242920;
0682452887
0692815070 vllahum@yahoo.com

    

22
Federata e Pyjeve dhe e
Kullotave, Korçë Aida Marko 698248421 aida.anastasi@yahoo.com     

23
Gruaja ne Zhvillim
Korce Entela Macka 698765502 widkentela@yahoo.it     

24

Fondacioni CNVP,
Korçë (Conecting
values natural and
people)

Elona Ballauri 692053597

    

25
Fondacioni Ndihme per
femijet

Robert
Stratoberdha 682252652 robert_npf@hotmail.com     

26

Qendra Rajonale per
Edukim Zhvillim dhe
Inovacion (CENTER
RCEDI) Ada Permeti 692046181

ada.permeti@gmail.com;
info.rcedi@gmail.com

    

27
Mjedisi dhe Shoqëria në
zhvillim (ESDA)

Brunilda
Bashllari 676371066 shoqata.esda@gmail.com     
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28
Shoqata Arti ne duart e
gruas Bruna Zguro 684150861 organisationadg@gmail.com     

29 Klubi Social Violeta Tici 692133883 vtici@hotmail.com     
30 Shoqëria Vithkuqare Romeo Rrapo romeo.rrapo@yahoo.com     
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